
UCHWAŁA  NR XXIII/325/20  
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, wydzielonych z działki o nr ewid. 
4608/5, zapisanej w KW SL1C/00030257/9, będących własnością Gminy Miejskiej Chojnice, 
stanowiących działki nr ewid.: 

1) 4608/74 o pow. 708 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

2) 4608/75 o pow. 720 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

3) 4608/76 o pow. 720 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

4) 4608/77 o pow. 737 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

5) 4608/78 o pow. 770 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

6) 4608/79 o pow. 830 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

7) 4608/102 o pow. 11 215 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

8) 4608/103 o pow. 11 677 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

9) 4608/61 o pow. 595 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
595/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

10) 4608/62 o pow. 550 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
550/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

11) 4608/63 o pow. 550 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
550/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

12) 4608/64 o pow. 550 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
550/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

13) 4608/65 o pow. 550 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
550/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

14) 4608/66 o pow. 950 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
950/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

15) 4608/67 o pow. 518 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
518/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

16) 4608/68 o pow. 945 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
945/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

Id: 019FD3EF-31AB-4F50-B502-B310763AB007. podpisany Strona 1



17) 4608/69 o pow. 602 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
602/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

18) 4608/70 o pow. 721 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
721/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

19) 4608/71 o pow. 721 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
721/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

20) 4608/72 o pow. 720 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
720/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

21) 4608/73 o pow. 788 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
788/8760 części w działce o nr ewid. 4608/97 o pow. 1 643 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

22) 4608/27 o pow. 827 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
827/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

23) 4608/26 o pow. 651 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
651/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

24) 4608/25 o pow. 600 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
600/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

25) 4608/24 o pow. 600 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
600/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

26) 4608/23 o pow. 600 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
600/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

27) 4608/22 o pow. 600 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
600/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

28) 4608/21 o pow. 625 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
625/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

29) 4608/20 o pow. 747 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
747/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

30) 4608/33 o pow. 759 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
759/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

31) 4608/32 o pow. 510 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
510/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

Id: 019FD3EF-31AB-4F50-B502-B310763AB007. podpisany Strona 2



32) 4608/31 o pow. 732 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
732/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

33) 4608/30 o pow. 732 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
732/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

34) 4608/29 o pow. 732 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
732/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9; 

35) 4608/28 o pow. 919 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 
919/9634 części w działce o nr ewid. 4608/98 o pow. 1 906 m2, zapisanej w KW 
SL1C/00030257/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 019FD3EF-31AB-4F50-B502-B310763AB007. podpisany Strona 3


